



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/04/2018
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000010** Data: 15/03/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000003
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 101 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Objeto: AQUISIÇÃO DE MADEIRA

Fornecedor: MAIS EUCALIPTO Ltda - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO - MEDINDO 3,2mts x 14-16cm	500.0000	41.0000	20.500.00	25/04/2018
00002	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO - MEDINDO 3,2mts x 16-18cm	500.0000	43.0000	21.500.00	25/04/2018
00003	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO - MEDINDO 3,2mts x 18-20cm	500.0000	55.0000	27.500.00	25/04/2018

Total do Fornecedor MAIS EUCALIPTO Ltda - ME **69.500.00**

Fornecedor: EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA Ltda - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO - MEDINDO 2,7mts x 14-16cm	500.0000	39.0000	19.500.00	25/04/2018
00005	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO - MEDINDO 2,7mts x 16-18cm	500.0000	41.9000	20.950.00	25/04/2018
00006	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO - MEDINDO 2,7mts x 18-20cm	500.0000	43.9000	21.950.00	25/04/2018
00007	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO - MEDINDO 12mts x 50-54cm	60.0000	2.900.0000	174.000.00	25/04/2018
00008	MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO - MEDINDO 14mts x 50-54cm	60.0000	3.690.0000	221.400.00	25/04/2018
00009	MADEIRA SERRADA 5x1,5cm	500.0000	2.4700	1.235.00	25/04/2018
00010	MADEIRA SERRADA 5x3cm	600.0000	4.7900	2.874.00	25/04/2018
00011	MADEIRA SERRADA 5x5cm	500.0000	6.5900	3.295.00	25/04/2018
00012	MADEIRA SERRADA 5x7cm	400.0000	9.9400	3.976.00	25/04/2018
00013	MADEIRA SERRADA 5x11cm	800.0000	13.9000	11.120.00	25/04/2018
00014	MADEIRA SERRADA 5x15cm	800.0000	18.9000	15.120.00	25/04/2018
00015	MADEIRA SERRADA 5x20cm	500.0000	27.3000	13.650.00	25/04/2018
00016	MADEIRA SERRADA 5x25cm	200.0000	36.4000	7.280.00	25/04/2018
00017	MADEIRA SERRADA 5x30cm	150.0000	44.7000	6.705.00	25/04/2018
00018	MADEIRA SERRADA CEDRINHO - TÁBUA	200.0000	49.8000	9.960.00	25/04/2018

Total do Fornecedor EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA Ltda - EPP **533.015.00**

TOTAL DO PROCESSO 000010 / 2018 **602.515.00**

TOTAL GERAL **602.515.00**

JOSÉ ALVES FILHO
PREFEITO MUNICIPAL